

Årsredovisning för
Gudmundsson Mäkleri AB

559282-0608

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kalle Gudmundsson
Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gudmundsson Mäklari AB, 559282-0608, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med året innan, då verksamheten under 2024 har tillfälligt dragits ner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 080 587	3 553 918	2 829 358	3 817 592
Resultat efter finansiella poster	-17 704	537 390	66 462	758 713
Soliditet %	86,4	40,1	26	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	346 991	421 015
Balanseras i ny räkning		421 016	-421 015
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-21 436
Belopp vid årets utgång	50 000	368 007	-21 436

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	368 007
Årets resultat	-21 436
Summa	346 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	346 571
Summa	346 571

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 080 587	3 553 918
Övriga rörelseintäkter		72 804	86
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 153 391	3 554 004
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 832	-51 513
Övriga externa kostnader		-1 411 548	-2 132 510
Personalkostnader	2	-729 765	-832 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 865	-4 865
Summa rörelsekostnader		-2 175 010	-3 020 973
Rörelseresultat		-21 619	533 031
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 915	4 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-53
Summa finansiella poster		3 915	4 359
Resultat efter finansiella poster		-17 704	537 390
Resultat före skatt		-17 704	537 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 732	-116 375
Årets resultat		-21 436	421 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 176	9 041
Summa materiella anläggningstillgångar		4 176	9 041
Summa anläggningstillgångar		4 176	9 041
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 250	31 750
Övriga fordringar		71 551	69 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 962	214 600
Summa kortfristiga fordringar		177 763	316 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 225	965 950
Redovisningsmedel		0	747 500
Summa kassa och bank		277 225	1 713 450
Summa omsättningstillgångar		454 988	2 029 679
SUMMA TILLGÅNGAR		459 164	2 038 720

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		368 007	346 991
Årets resultat		-21 436	421 015
Summa fritt eget kapital		346 571	768 006
Summa eget kapital		396 571	818 006
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 520	282 449
Skatteskulder		2 578	65 503
Övriga skulder		31 603	839 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 892	33 251
Summa kortfristiga skulder		62 593	1 220 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		459 164	2 038 720

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 330	24 330
Utgående anskaffningsvärden	24 330	24 330
Ingående avskrivningar	-15 289	-10 424
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 865	-4 865
Utgående avskrivningar	-20 154	-15 289
Redovisat värde	4 176	9 041

Underskrifter

Stockholm

Kalle Gudmundsson

2025-02-14

Kalle Gudmundsson

Datum

Styrelseledamot